

Dancatech ApS

Nygade 62
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Mathias Snejstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dancatech ApS

Nygade 62

8700 Horsens

Telefonnummer: 40506939

e-mailadresse: danishcardboardtech@gmail.com

CVR-nr: 37679429

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Tronholmen 1

8960 Randers

DK Danmark

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.17 - 30.09.18 for Dancatech ApS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.17 - 30.09.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 28. feb 2019

Direktionen

Kasper Thastrup Tindbæk
Morten Keil Nielsen
Mathias Søe Snejstrup
Mads Reinholdt Pedersen

Aarhus C, den 28/02/2019

Direktion

Mads Reinholdt Pedersen
direktør

Mathias Søe Snejstrup
direktør

Kasper Thastrup Tindbæk
direktør

Morten Keil Nielsen
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling af innovative produkter indenfor medicinsk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 - 30.09.18 udviser et resultat på DKK 36.731.
Balancen viser en egenkapital på DKK 94.872.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse .

Generelt om indregning og maling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen,

når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil frage selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt. Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres palideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning males til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tilskud og præmier.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Forslag til resultatdisponering

I det pågældende regnskabsår er dele af årets resultat udbetalt ifbm. ordinære udbyttebetaling til tilknyttede holdingselskaber.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til palydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegaelse af tab.

Nedskrivninger til imødegaelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening. Udskudt skat males på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens palydende værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	4.750
Vareforbrug	1	-3.566	-2.648
Bruttoresultat		-3.566	2.102
Administrationsomkostninger	2	-6.950	-152.923
Andre driftsindtægter	3	59.850	188.132
Andre driftsomkostninger	4	-829	-8.369
Resultat af ordinær primær drift		48.505	28.942
Øvrige finansielle omkostninger	5	-950	-15
Ordinært resultat før skat		47.555	28.927
Skat af årets resultat		-10.824	-7.986
Årets resultat		36.731	20.941
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		12.800	
Overført resultat		23.931	20.941
I alt		36.731	20.941

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	313
Andre tilgodehavender		7.471	10.039
Tilgodehavender i alt		7.471	10.352
Likvide beholdninger		98.225	73.575
Omsætningsaktiver i alt		105.696	83.927
Aktiver i alt		105.696	83.927

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		57.672	20.941
Forslag til udbytte		-12.800	
Egenkapital i alt		94.872	70.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Skyldig selskabsskat		10.824	7.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.824	12.986
Gældsforpligtelser i alt		10.824	12.986
Passiver i alt		105.696	83.927

Noter

1. Vareforbrug

4. Vareforbrug

Vareforbrug	3.281	2.613
Fragt og spedition	285	35
I alt	3.566	2.648

2. Administrationsomkostninger

7. Administrationsomkostninger

Kontoartikler	72	161
Mindre nyanskaffelser	80	15.775
Telefon og Internet		789
Porto og gebyrer	698	1.000
Revisorhonorar	1.140	12.300
Konsulentassistance		109.700
Repræsentation, diverse	1.017	3.140
Fragt og Kørsel		641
Diverse omkostninger ekskl. Moms		5.526
offentlige bøder og gebyrer		850
Mad under kursus/møder	1.933	2.811
Hosting	626	
Kontingenter	1.182	
Øvrige omkostninger	200	230
I alt	6.949	152.923

3. Andre driftsindtægter

3. Andre driftsindtægter

Præmier, tilskud og lignende	59.850	188.132
I alt	59.850	

4. Andre driftsomkostninger

6. Salgsomkostninger

Restaurationsbesøg		3.133
Gaver og blomster		290
Rejser	829	2.754
Annoncer		1.611
Kaffe og te		581
I alt	829	8.369

5. Øvrige finansielle omkostninger

8. Finansielle omkostninger

Renter, Skat	950	0
Renter, pengeinstitutioner	0	15
I alt	950	15